

収支計算書

令和1年4月1日から令和2年3月31日まで

(単位:円)

| 科 目 | 予算額 | 決算額 | 差異 |
|----------------|------------|------------|-------------|
| I 事業活動収支の部 | | | |
| 1. 事業活動収入 | | | |
| 会費 | 4,650,000 | 4,618,000 | 32,000 |
| 入会金 | 6,000 | 18,000 | △ 12,000 |
| 委託金 | 10,830,000 | 17,878,969 | △ 7,048,969 |
| 雑収入 | 2,000 | 67 | 1,933 |
| 事業活動収入計 | 15,488,000 | 22,515,036 | △ 7,027,036 |
| 2. 事業活動支出 | | | |
| ①事業費支出 | 13,158,000 | 21,291,826 | △ 8,133,826 |
| 貿易相談事業 | 734,400 | 94,590 | 639,810 |
| 海外商談会開催事業 | 2,582,800 | 819,325 | 1,763,475 |
| かごしまブランド海外展開事業 | 4,051,500 | 8,914,802 | △ 4,863,302 |
| 混載貨物輸出業者育成事業 | 1,500,000 | 1,500,000 | 0 |
| 管理運営事業 | 3,094,000 | 3,440,404 | △ 346,404 |
| トップセールス推進事業 | 0 | 3,820,769 | △ 3,820,769 |
| 駐日外交官への魅力発信事業 | 0 | 1,286,304 | △ 1,286,304 |
| 貿易振興事業 | 125,300 | 229,648 | △ 104,348 |
| 情報活動事業 | 957,000 | 1,105,519 | △ 148,519 |
| 貿易研修事業 | 113,000 | 80,465 | 32,535 |
| ②管理費支出 | 2,330,000 | 1,742,187 | 587,813 |
| 人件費 | 900,000 | 878,612 | 21,388 |
| 福利厚生費 | 150,000 | 136,216 | 13,784 |
| 旅費交通費 | 132,500 | 50,440 | 82,060 |
| 消耗品費 | 146,000 | 68,595 | 77,405 |
| 食糧費 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| 印刷費 | 10,000 | 0 | 10,000 |
| 通信運搬費 | 180,000 | 106,646 | 73,354 |
| 会議費 | 500,000 | 314,122 | 185,878 |
| 使用料・賃借料 | 0 | 0 | 0 |
| 新聞図書費 | 100,000 | 0 | 100,000 |
| 負担金 | 100,000 | 91,000 | 9,000 |
| 租税公課 | 20,000 | 23,900 | △ 3,900 |
| 諸謝金 | 55,000 | 55,000 | 0 |
| 雑費 | 16,500 | 17,656 | △ 1,156 |
| 雑損失 | 0 | 0 | 0 |
| 事業活動支出計 | 15,488,000 | 23,034,013 | △ 7,546,013 |
| 事業活動収支差額 | 0 | △ 518,977 | 518,977 |
| II 投資活動収支の部 | | | |
| 1. 投資活動収入 | | | |
| 投資活動収入計 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 投資活動支出 | | | |
| 投資活動支出計 | 0 | 0 | 0 |
| 投資活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| III 財務活動収支の部 | | | |
| 1. 財務活動収入 | | | |
| 財務活動収入計 | 0 | 0 | 0 |
| 2. 財務活動支出 | | | |
| 財務活動支出計 | 0 | 0 | 0 |
| 財務活動収支差額 | 0 | 0 | 0 |
| IV 予備費支出 | 0 | - | 0 |
| 当期収支差額 | 0 | △ 518,977 | 518,977 |
| 前期繰越収支差額 | 7,979,711 | 7,979,711 | 0 |
| 次期繰越収支差額 | 7,979,711 | 7,460,734 | 518,977 |